
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Veřejná vyhláška 

 

SDĚLENÍ 

  SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Žadatel Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234 zastoupena  

společností MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc IČ: 64610357 podala dne 

22.8.  2019 žádost  ve věci 

 

 zrušení železničních přejezdů: 

▪ P 7206 k.ú. Chropyně trať  Brno – Přerov 

▪ P 7207 k.ú. Chropyně trať  Brno – Přerov 

 

Žadatel zaslal stanovisko ke způsobu rušení  výše uvedených železničních přejezdů. 

 

Městský úřad Kroměříži, odbor občansko-správních agend, oddělení  dopravy a silničního  hospodářství jako  

věcně a místně  příslušný silničně správní úřad podle ustanovení § 10 a § 11 zákona  č. 500/2004 Sb., správní řád 

v platném znění ( dále jen „správní řád“),   § 40 odst. 4 písm. a)  zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") v souladu 

s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu sděluje dotčeným orgánům a účastníkům řízení, že před vydáním 

rozhodnutí v předmětné věci, mají možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a určuje k tomu v souladu  

s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu lhůtu 5 dnů od doručení tohoto sdělení.   

 

Poučení: 

Účastníci řízení mají dle § 36 odst. 1 správního řádu navrhovat důkazy činit  jiné návrhy po celou dobu řízení až 

do vydání rozhodnutí, dle § 36 odst. 2 správního řádu mají právo v řízení vyjádřit své stanovisko.  

Podklady rozhodnutí jsou přístupné na Městském úřadu v Kroměříži, odbor občansko-správních agend, oddělení  

dopravy a silničního  hospodářství, kancelář č. 427, úřední dny pondělí a středa 8.30 - 12.00, 13.00 - 17.00 hodin, 

v neúřední  dny po telefonické dohodě. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce 

písemnou plnou moc.   

 

 

Otisk razítka 

 

Martina Pomothyová 

referent oddělení dopravy a silničního hospodářství              

(elektronický podpis) 

 

 

 

 

 

 

 
Oprávněná 

úřední osoba  Martina  Pomothyová                         

e-mail  martina.pomothyova@mesto-kromeriz.cz                            

datum  5. listopadu 2019 

odbor  Občansko-správních agend, oddělení dopravy  

                          a silničního hospodářství (573 321 383) 

číslo jednací  MěUKM 092414/2019 

spis.zn. MěUKM 072019/2019/03/PO 

13/12276/09/ Po  

 

 

 

 



 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kroměříž, Městského úřadu 

Chropyně,  Obecního úřadu  Zářičí a  bude zveřejněno také způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………….                                           Sejmuto dne: ……………………………… 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení  

 

 

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1,2 , § 144 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb. správní řád. Pro lhůty k vyjádření případně odvolání je rozhodující den vyvěšení. Dnem vyvěšení je 

den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje tj. Městský úřad Kroměříž. 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení, kterým se v souladu s ust. § 144 odst. 6 správního řádu doručuje jednotlivě: 

Správa železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 

1, 779 00 Olomouc 

Město Chropyně,  nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně 

Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc 

Obec Zářičí, Zářičí 25, 768 11 Chropyně 

 

Účastníci řízení, kterým se oznámení doručuje veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 25 odst. 1 a 2 správního řádu: 

Vlastníci pozemků využívající veřejně přístupnou  účelovou komunikaci vedoucí k železničnímu přejezdu P 7206 

k.ú. Chropyně. 

Dotčené orgány a obce, kterým se doručuje jednotlivě: 

Krajské ředitelství policie ČR, Dopravní inspektorát Kroměříž, Březinova 2819, 767 28 Kroměříž,  

Drážní úřad, Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

 

Ve smyslu ustanovení  § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá příslušnému  úřadu  se 

žádostí o vyvěšení: Městský úřad Chropyně,  nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně Obecní úřad  Zářičí, 

Zářičí 25, 768 11 Chropyně 

 

 

 

 

 


	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5

		2019-11-06T07:28:13+0000
	Martina Pomothyová




